



Inexigibilidade



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA

Por erro material constante no contrato administrativo de fornecimento PE132/24-09 e na publicação de EXTRATO Nº 346/2024, publicado no Diário Municipal, conforme Edição em destaque: quinta-feira, 31 de outubro de 2024 | Ano X - Edição nº 01757 | Caderno 1 retifica-se:

ONDE SE LÊ:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	COLETE DUPLA FACE PARA TREINAMENTO, MODELO CAMISETA, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER, NUMERADO DOS DOIS LADOS (ATENDER EM QUALQUER QUANTIDADE, NAS CORES: VERMELHO/AZUL; AMARELO/VERDE; AZUL CELESTE/VERDE CANA; AMARELO/AZUL ROYAL; LARANJA/PRETO).	ELO	ELO	600 UND	R\$ 17,49	R\$ 10.494,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.494,00

CONTRATO Nº PE132/24-09 - Contratada: ELO TEXTIL LTDA- EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 28.844.636/0001-39. Valor global R\$ 10.494,00 (dez mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

LEIA -SE:

0024	COLETE DUPLA FACE PARA TREINAMENTO, MODELO CAMISETA, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER, NUMERADO DOS DOIS LADOS (ATENDER EM QUALQUER QUANTIDADE, NAS CORES: VERMELHO/AZUL; AMARELO/VERDE; AZUL CELESTE/VERDE CANA; AMARELO/AZUL ROYAL; LARANJA/PRETO).	ELO	ELO	600 UND	R\$ 17,49	R\$ 10.494,00
0036	JOGO DE CAMISA PARA UNIFORME, MODELO RAGLAN, TECIDO POLIÉSTER, MICROFIBRA DRY, COM 130 DE GRAMATURA, GOLA V, COM PUNHO NAS MANGAS, COM DESIGN E PRODUÇÃO EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COM 16 PEÇAS, COM NÚMEROS NA FRENTE E NAS COSTAS, COM A LOGO DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO NAS COSTAS. O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE CONFORME O MODELO ESCOLHIDO PELAS EQUIPES. OS SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E ARTE DOS UNIFORMES DEVERÃO ESTÁ INCLUSO. ATENDER EM QUALQUER MODELO E TAMANHOS.	ELO	ELO	750 JG	R\$ 423,00	R\$ 317.250,00
0037	JOGO DE CAMISA PARA UNIFORME, MODELO RAGLAN, TECIDO POLIÉSTER, MICROFIBRA DRY, COM 130 DE GRAMATURA, GOLA V, COM PUNHO NAS MANGAS, COM DESIGN E PRODUÇÃO EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, COM 16 PEÇAS, COM NÚMEROS NA FRENTE E NAS COSTAS, COM A LOGO DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO NAS COSTAS. O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE CONFORME O MODELO ESCOLHIDO PELAS EQUIPES. OS SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E ARTE DOS UNIFORMES DEVERÃO ESTÁ INCLUSO. ATENDER EM QUALQUER MODELO E TAMANHOS.	ELO	ELO	250 JG	R\$ 423,00	R\$ 105.750,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 433.494,00

CONTRATO Nº PE132/24-09 - Contratada: ELO TEXTIL LTDA- EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 28.844.636/0001-39. Valor global R\$ 433.494,00 (quatrocentos e trinta e três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO
Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48
CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020